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홢Om de pågældende ere antagne af og lønnes af Rederen 
eller Skibsføreren eller (saasom Bagere, Kokke, Opvartere, 
Barberere, Medhjælpere hos Hovmestre, Regnskabsførere, 
Læger, Sygeplejersker o. s. fr.) af andre, er uden Betydning 
for Forsikringsretten. (Derimod falde Passagerer, der mod 
Nedsættelse af Passagerbetalingen forrette nogen Tjeneste 
ombord, ikke ind under Forsikringen). Fra Forsikringen 
undtages dog enhver, hvis faste Vederlag i Penge for Tje- 
neste paa Skibet overstiger 2,400 Kr. aarlig, samt for 
Fiskerskibes Vedkommende den Del af Besætningen, der af 
Rederen holdes forsikret i Henhold til Lov 3. April 1900 
om danske Fiskeres Forsikring i Ulykkestilfælde. For regi- 
strerede Skibe under 300 Register-Tons Netto gælder For- 
sikringen Skibsføreren, om han end selv maatte eje Skibet 
helt eller delvis. 홢 C. Forsikringen gælder Ulykker, bevir- 
kede ved Søfartsvirksomhedens Drift eller ved de Forhold, 
under hvilke denne foregaar. Derunder er indbefattet alt 
Arbejde paa og ved Skibet, Ladning og Losning af Skibets 
Last og sammes Iland- eller Ombordbringelse; Befordring 
til og fra Skibet samt Ombord- og Ilandstigning; Virksom- 
hed paa Søen til Redning af Menneskeliv eller til Bjergning 
af Gods; Færden i Land i Ærinde for Skibet. Erstatninger, 
der udredes for Ulykker, der bevislig indtræffe ved Virk- 
somhed paa Søen, sigtende til Redning af Menneskeliv, 
godtgøres det paagældende Forsikringsselskab af Statskassen. 
Udelukkede fra Forsikring ere Ulykkestilfælde, som den paa- 
.gældende selv har hidført med Forsæt eller ved grov Uagt- 
.somhed. 

Af Enkeltheder i Loven kan følgende anføres: 
Bestemmelserne om »Forsikringskravene« ere i detvæsent- 

lige i Overensstemmelse med de tilsvarende Bestemmelser i 
Lov 7. Januar 1898 og Lov 15. Maj 1903 om Tillæg til 
Loven af 1898, dog med enkelte Afvigelser. Saaledes er 
Dagpengenes Størrelse bleven fikseret, se endvidere ovenfor 
under 4. 홢 »Forsikringspligten« paahviler som Arbejds- 
giver »vedkommende danske Reder, der har Raadighed 
-over det paagældende Skib«. 홢 Om det ovenfor under 3 
ommeldte Stats - Tilskud bestemmes nærmere følgende: 
.8aafremt der meddeles noget Selskab af Skibsejere (Rede- 
.rier) under gensidigt Ansvar Anerkendelse i Henseende til 
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